[45] In navi Ennego de Mendosa eodem die [14 May 1509] 
De Petro Saynturionea, alienigena, pro 9 balis cum 342 dossenis pellium vittulo-

rum. [Precii] £73 13s 4d .................................................................. subs' £3 13s 8d 
De Petro Lopus, alienigena, pro 1 cista cum 2 pannis sine grano. [Precii] £7 

 .................................................................................................................... subs' 7s 
<a>Et pro 1 barrello cum 1 centena lb. vasorum electri. [Precii] 26s 8d 

 ......................................................................................................... subs' 2s 8d 
De Johanne Cordeab, alienigena, pro 2 balis cum 32 pannis, 8 vergis sine grano. 

[Precii] £113 3s 4d .......................................................................... subs' £5 13s 2d 
De Anthonio Vyvoldec, alienigena, pro 17 fardellis cum 420 dossenis pellium vit-

tulorum. [Precii] £70 ............................................................................ subs' £3 10s 
Et pro 4 pannis sine grano. [Precii] £14 ................................................. subs' 14s 

De Johanne dded Castro, alienigena, pro 2 balis cum 33 pannis, 16 vergis sine 
grano. [Precii] £117 16s 8d ........................................................... subs' £5 17s 10d 

De Alvero Valydoletee, alienigena, pro 1 fardello cum 82 vergis skarletf. [Precii] 
£41 ............................................................................................................ subs' 41s 

<e>Et pro 2 barellis stannig cast pounderantibush 900 lb. [Precii] £12 .... subs' 24s 
Et pro 5 kerseys coloratis. [Precii] £5 ...................................................... subs' 5s 

De Martino Malewendai, alienigena, pro 1 fardello cum 24j kerseys coloratis. [Pre-
cii] £24 ...................................................................................................... subs' 24s 

De Johanne Cordeak, alienigena, pro 1 panno sine grano. [Precii] £3 10s 
 ............................................................................................................... subs' 3s 6d 

a Senturio L2.   b Cordoa L2.   c Vivalde L2.   d-d Omitted L1.   e Valledolit L2.   
f scarlat L1.   g stagni L2.   h Sic L1. continentibus L2.   i Malvenda L2.   j Corrected 
in L1 from 23. Corrected in L2 from 34.   k Cordoa L2. 

[46] In navi Johannis Jolyfacke 18 die Maii [18 May 1509] 
De Johanne Howstar, indigena, pro 800 goodis cotton russet. [Precii] £20